ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ

ПРИКАЗ

06.07.2021г.                                                                                            № 104-о

г. Уссурийск

О системе внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства

в ФГБОУ ВО Приморская ГСХА

В целях совершенствования системы управления рисками в ФГБОУ ВО

Приморская ГСХА,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ФГБОУ ВО Приморская ГСХА, в соответствии с

Положением об организации в федеральном государственном бюджетном

образовательном учреждении высшего образования «Приморская

государственная сельскохозяйственная академия» системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства,

систему внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства.

 2. Главному юристу Рыженко М.А обеспечить размещение настоящего

приказа на официальном сайте Академии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Главному юристу Рыженко М.А. (ответственному лицу) обеспечить

ознакомление состава комиссии по вопросам оценки эффективности

организации и функционирования антимонопольного комплаенса с

настоящим приказом

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

ФГБОУ ВО Приморская ГСХА                                              А.Э. Комин

Проект приказа вносит

______________ Рыженко М.А.

Главный юрист

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 06.07.2021 16:46:20
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2